
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

5/2024

03/07/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MATOS COSTA
Rua Manoel Lourenço Araújo, 135 - Centro - Matos Costa
CEP: 89420-000 CNPJ: 14.785.501/0001-35 Telefone: (49) 3572-1270

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/07/2024
Pregão eletrônico
2/2024 - PE
5/2024

A presente licitação tem por objeto Registro de preço na contratação de empresa
especializada para aquisição de instrumentos musicais para uso em diferentes
manifestações culturais em nosso município para atender o Grupo de Convivência e
Fortalecimento de Vinculo da Criança e Adolescentes da Secretaria de Assistência
Social de Matos Costa – SC, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições
e especificações constantes deste Edital e Anexos que o integram.

Participante: DALGALLO MUSIC CENTER LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contra Baixo 4 cordas Passivo 1,000 UN 799,50 799,50

2 Cabo P10 x P10 c/ blindagem interna 100m 4,000 UN 289,00 1.156,00

3 Escaleta 32 teclas 20,000 UN 68,70 1.374,00

4 Baquetas Madeira pelúcia p/ Bombo unidade 6,000 UN 15,30 91,80

5 Baqueta p/ Caixa/Bateria 6,000 UN 34,10 204,60

6 Amplificador p/ Contra Baixo 1,000 UN 737,30 737,30

7 Pedestal Microfone Girafa 1,000 UN 88,80 88,80

8 Encordoamento p/ Viola 10 cordas 10,000 UN 24,70 247,00

Total do Participante: 4.699,00

Total Geral: 4.699,00

Assinatura do Responsável

26 de Julho de 2024Matos Costa,

Sistema: Compras -  Usuário: Camila.carneiro. Emissão: 26/07/2024, às 13:43:49. Protocolo: 11702545-9991-44e6-a320-b9599cb273d9


		2024-07-26T13:44:19-0300
	PAULO BUENO DE CAMARGO:43938833904




